
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 23/2021 ze schůze Rady obce 

konané dne 26. 7. 2021 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 3 členové 

Omluveni: Ing. Zdeněk Růžička, Jan Stypola 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 
 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 20/4 b) uzavřít nájemní smlouvu na pozemek parc. č. 256/1 v k.ú. Radonice u Prahy s paní 

Julií Juríkovou (starosta obce), trvá 

  

 

Pořad jednání: 

 

23/1 Smlouva o dílo  

23/2 Rozsudek Krajského soudu v Praze  

 

 

23/1 Smlouva o dílo  

Rada obce schvaluje Smlouvu o dílo na akci „Základní škola Radonice – rozšíření oplocení“ se 

společností Construction Management s.r.o., Praha 2 (příloha č. 1). 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

23/2 Rozsudek Krajského soudu v Praze  

Rada obce bere na vědomí rozsudek Krajského soudu v Praze se společností GREEN 

PROJECT s.r.o., který ukládá obci zaplacení částky ve výši 1.555.111,80 Kč s příslušenstvím, 

které činí 1.922.919,78 Kč a souhlasí se zaplacením této částky (příloha č. 2). 

Hlasování: 

Pro:  3 Proti:       0  

 

 

 



USNESENÍ č. 23/2021 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 26. 7. 2021 

 

 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

  

 

A.  Bere na vědomí: 

Bod 23/2 

- rozsudek Krajského soudu v Praze se společností GREEN PROJECT s.r.o., který ukládá 

obci zaplacení částky ve výši 1.555.111,80 Kč s příslušenstvím, které činí 1.922.919,78 

Kč. 

 

B.  Schvaluje: 

Bod 23/1 

- Smlouvu o dílo na akci „Základní škola Radonice – rozšíření oplocení“ se společností 

Construction Management s.r.o., Praha 2. 

 

 

C. Souhlasí: 

Bod 23/2 

- na základě rozsudku Krajského soudu v Praze se zaplacením částky ve výši 

1.555.111,80 Kč s příslušenstvím, které činí 1.922.919,78 Kč, společnosti GREEN 

PROJECT s.r.o. 

 

 

 

  

                            

                                

          ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Příloha č. 1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



            Příloha č. 2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 


